■スモークスクリーン ADV160（KF54）・ADV150（KF38）
お得意先様名
様
〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号
（株）スペシャルパーツ武川　TEL 0721-25-1357
FAX 0721-24-5059
ノーマルスクリーンと付け替えるだけの簡単装着で、スタイリッシュな外観に変わります。
高品質なポリカーボネイト製スクリーンに精悍な雰囲気が際立つスモークを採用。SP武川ロゴステッカー付属。

コンプリートエンジンを購入する場合、注文書と契約書の記入を行い、FAX等により、送付して頂く必要があります。
下記キックスターターシステム、シリンダーヘッド、排気量、スペシャルクラッチの仕様/作動方法を選択して頂き、対象となるエンジ
ン品番をご確認下さい。別紙の注文書に必要事項等を記入し、対象エンジン品番の横にある注文数記載枠の部分に数量を記入し
て下さい。次に別紙のコンプリートエンジン専用契約書をご記入頂き、注文書と共に弊社にFAX等で送付して下さい。
※仕様変更について：下記エンジン仕様以外のエンジンの仕様変更は出来ません。予めご了承下さい。
■コンプリートエンジン購入時の仕様変更について 12Vモンキー・ゴリラ用
排気量 品番クラッチ仕様/作動方法キックスターターシステム シリンダーヘッド 価格（税込）
TYPE-R　WET（湿式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構無し）
TYPE-R　WET（湿式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構無し）
5ディスク　（湿式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構有り）
5ディスク　（湿式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構有り）
セカンダリー式
クランクケース
プライマリー式
クランクケース
スーパーヘッド4V+R
（10/15Dカムシャフト）
スーパーヘッド4V+R
（15/20Dカムシャフト）
スーパーヘッド4V+R
（15/20Dカムシャフト）
スーパーヘッド4V+R
（10/15Dカムシャフト）
88cc
106cc
124cc
138cc
01-00-1508 ￥528,000
01-00-1509 ￥550,000
TYPE-R　WET（湿式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構無し）
TYPE-R　WET（湿式）/油圧式
（スリッパークラッチ機構無し）124cc
01-00-1552 ￥561,000
01-00-1553 ￥583,000
TYPE-R　DRY（乾式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構無し）
TYPE-R　DRY（乾式）/油圧式
（スリッパークラッチ機構無し）
01-00-1554 ￥616,000
01-00-1555 ￥649,000
TYPE-R　WET（湿式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構無し）
TYPE-R　WET（湿式）/油圧式
（スリッパークラッチ機構無し）138cc
01-00-1556 ￥572,000
01-00-1557 ￥594,000
TYPE-R　DRY（乾式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構無し）
TYPE-R　DRY（乾式）/油圧式
（スリッパークラッチ機構無し）
01-00-1558 ￥627,000